云浮市商务局

[image: image1.png]

云商务〔2022〕95号

关于印发《2022年度云浮市跨境电子商务

综合试验区专项资金实施细则》的通知
各县（市、区）商务主管部门、新区科学技术和经济发展局：
为加快推动我市跨境电子商务综合试验区建设，现将《2022年度云浮市跨境电子商务综合试验区专项资金实施细则》印发给你们，同时下发《云浮市中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境电子商务事项）申报指南》，请按照文件要求，组织辖区内符合条件的企业做好申报工作，按时将初审合格申报材料报送我局。
[image: image2.png]

云浮市商务局

2022年11月22日

（联系人/粤政易：黄永春，8833592，18607668555）
抄送：市财政局
2022年度云浮市跨境电子商务综合试验区

专项资金实施细则
一、总则
第一条 根据《广东省人民政府关于印发中国（韶关）等8个跨境电子商务综合试验区实施方案的通知》（粤府函〔2022〕58号）、《广东省商务厅关于印发<中央财政外经贸发展专项资金（跨境电商务事项）使用工作指引>的通知》（粤商务电函〔2022〕10号）和《广东省商务厅关于下达中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境电子商务事项）项目计划的通知》（粤商务电函〔2022〕79号）的要求，为加快推进中国（云浮）跨境电子商务综合试验区建设，结合我市实际，制定如下实施细则。
第二条 本细则扶持对象为依法在云浮市行政区域内注册登记的市场主体（包括企业、个体工商户等，下文统称为企业）、行业组织和单位。（政府采购或自主采购的定向类支持项目除外）
第三条 本细则所涉资金为中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境电子商务事项）。

第四条 本细则支持的项目需在2021年1月1日至2022年12月31日间实施。

二、扶持范围

第五条  支持跨境电子商务线下园区发展

（一）支持园区（楼宇）完善仓储物流、培训、孵化等跨境电商产业生态，强化公共服务功能，招引优质跨境电商及服务企业入驻，符合以下条件的：1.建筑面积不少于2000平方米；2.园内跨境电商企业（包括但不限于平台企业、运营企业及物流、支付、金融、翻译、培训等服务型企业）数量不少于10家（企业登记注册地址为园区内）；3.园内企业申报期内跨境电商交易额不低于3000万元。按其投入实际发生建设费用（含升级改造和软、硬件设备购置等费用，不含楼堂馆所）给予不超过50%扶持，每个园区最高不超过200万元。

（二）对经海关验收通过的正常运营的跨境电子商务清关监管场所，按投入实际发生建设费用（含升级改造和软、硬件设备购置等费用，不含楼堂馆所）给予不超过50%扶持，每个场所最高不超过200万元。

第六条  支持传统企业运用跨境电商拓宽贸易渠道
（一）支持本地企业开展跨境电商业务。对完成海关跨境电商企业备案并已开展业务，交易额纳入海关跨境电商数据统计的企业给予每家不超过1万元的一次性奖励（此项奖励可与其他项目叠加申报，申报该项目的企业在后续省商务厅统一部署的跨境电商公共服务平台建成后，需要同步在公服平台上备案）。本项目总扶持金额不超过50万元。

（二）支持本地跨境电商企业发展壮大。鼓励本地企业贸易数字化转型，申报期内通过跨境电商带动进出口额达到100万元以上，按其缴纳的第三方平台注册费、开拓市场、营销、物流、场租、检测等综合成本费用给予不超过50%支持，每家企业最高不超过50万元。（申报该项目的企业在后续省商务厅统一部署的跨境电商公共服务平台建成后，需要同步在公服平台上备案）
（三）支持企业自建跨境电子商务独立站和跨境电子商务平台。鼓励本地企业通过自建跨境电子商务独立站或平台进一步拓展国际市场。对自建跨境电子商务独立站或平台，申报期内通过跨境电商带动进出口额达到100万元以上，按每个独立站或平台建设（包含购买域名、软件开发、服务器空间、支付集成、后台技术运维等）以及推广宣传等方面有效费用给予不超过50%支持，每家企业最高支持不超过50万元。
（四）支持本地企业建设跨境电子商务O2O线下体验店（展示中心）。对于云浮市辖区内建立跨境电子商务O2O线下体验店（展示中心），累计营业面积超过500平方米，通过跨境电商带动进出口额超过100万元的，按照每平方米300元的标准给予一次性资金支持，每家企业最高支持不超过100万元。

（五）支持本地企业或机构开展跨境直播营销活动。对本地企业或机构开展跨境直播营销活动，品牌宣传数10个以上，观看人数10万以上，成效金额30万元以上，给予直播相关费用不超过50%的支持，单场活动最高不超过10万元，每家企业、机构一年内最多支持2次。

（六）支持本市外贸服务企业建设涵盖通关申报、海外仓对接、快递物流、外贸综合服务、数据统计等跨境电商服务，且已通过海关跨境电子商务平台备案、与海关“单一窗口”对接的跨境电商企业应用平台，对平台系统建设实际发生费用给予不超过50%支持，每个平台最高不超过50万元。
第七条  支持企业自建、租赁海外仓开展跨境电商业务
对企业在申报期间内自建、租赁海外仓开展跨境电商业务给予支持。对自建、租用1000㎡(含)以上且有开展跨境电商业务的给予建设、租赁、运营费用一次性不超过50%支持，每家企业最高不超过30万元。

第八条  支持跨境电子商务人才培训
（一）对本市企业或机构开设跨境电子商务业务类实训基地，根据建设实训基地的设备费用、建设费用、软件费用、开店费用等运营支出给予不高于50%的资金支持，支持资金最高不超过50万元。

（二）支持本市企业、培训机构、行业（商）协会开展跨境电子商务培训、论坛、竞赛等活动，相关活动经属地商务主管部门备案，结合其实际投入的场地租赁、师资等费用，参照《云浮市直党政机关和事业单位培训费管理办法》二类培训补贴标准，按每天不高于550元/人的标准给予补助，支持资金最高不超过20万元。

（三）支持商务主管部门组织举办各类跨境电子商务主题的培训班、高峰论坛、资源对接会等活动，本项目由市商务局根据综试区建设工作需求，以政府采购、自主采购或委托服务等形式实施。（定向类支持项目）
第九条  支持组织举办和参加各类跨境电子商务主题相关展会
（一）鼓励行（商）协会、企业参加国际、国家、省级、市级以上跨境电子商务主题相关展会（博览会、交易会）。对经市商务局备案的，以中国（云浮）跨境电子商务综合试验区名义和特装形式，组织我市5家以上企业参加跨境电子商务展览的行业（商）协会或机构，按其实际发生的场地租金、展览搭建费用、宣传费用给予不超过80%支持，每场活动不超过50万元。

（二）对我市跨境电商企业单独参加跨境电子商务主题相关展会（博览会、交易会）等活动给予支持，按其实际发生的场地租金、展览搭建费用、宣传费用给予不超过80%支持，每家企业不超过15万元。

（三）支持商务主管部门结合本地特色产业，在2022年云浮石展会期间同步组织举办石材跨境电子商务主题相关展会。本项目由市商务局通过政府采购，以购买服务方式实施，具体需求和服务内容根据政府采购管理规定，另行制定采购方案。本项目支持总金额不超过100万元。（定向类支持项目）

（四）支持商务主管部门结合跨境电商综试区建设工作需求，在2022年云浮石展会期间同步组织举办跨境电商高峰论坛和跨境电商直播等活动。本项目由市商务局通过政府采购，以购买服务方式实施，具体需求和服务内容根据政府采购管理规定，另行制定采购方案。本项目支持总金额不超过100万元。（定向类支持项目）

（五）支持商务主管部门在2022年石展会期间办好跨境电商有关主题活动，为跨境电商展、跨境电商高峰论坛和跨境电商直播等活动提供展馆场地、宣传和综合保障等服务。本项目支持总金额不超过30万元。（定向类支持项目）

第十条  支持组织开展跨境电商资源对接活动

（一）支持云浮优质企业、优质产品跨境出海，做大做强做优贸易供应链。对经市商务局备案，组织不少于20家源头工厂或跨境电商供应链参展，邀请不少于20家跨境电商卖家进行采购对接的活动，按每场活动场地租金、会场搭建、宣传推广、活动组织等费用给予不超过80%支持，每场活动最高不超过30万元。

（二）鼓励我市跨境电商企业、电商平台、行业（商）协会与省级电商行业协会加强对接合作，开展针对性资源对接活动，促进跨境电商资源优化配置，按活动投入的场地租金、会场搭建、宣传推广、活动组织等费用给予不超过80%支持，最高不超过10万元。

三、申报、审批程序

第十一条  由商务主管部门组织实施的定向类支持项目由主办单位按相关资金规定完成项目资金申请程序；其他项目由云浮市商务局发布项目申报指南，受理项目申报，项目申请所需材料及要求以申报指南为准。

第十二条  同一项目不得重复申报、多头申报中央财政资金支持。
第十三条  云浮市商务局根据申报情况，组织第三方评审机构开展项目评审，必要时组织开展现场核查，拟定扶持对象和扶持金额，并将拟扶持项目和扶持金额在云浮市商务局网站进行公示。公示期为7个工作日，对公示有异议的，由市商务局对异议进行核实处理；公示期无异议的，由市商务局向市财政局请款并拨付。

四、其他

第十四条  专项资金实行责任追究机制。对专项资金使用管理过程中存在违规行为的单位、个人，按照相关法律法规及规定进行严肃处理，涉嫌违法犯罪的，依法移交司法机关处理。

第十五条  本细则由云浮市商务局负责解释并落实相关操作办法。

附件：云浮市中央财政2022年度外经贸发展专项资金

（跨境电子商务事项）申报指南
附件：

云浮市中央财政2022年度外经贸发展专项

资金（跨境电子商务事项）申报指南
    根据《广东省商务厅关于下达中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境电子商务事项）项目计划的通知》（粤商务电函〔2022〕79号）和《云浮市商务局关于印发2022年度云浮市跨境电子商务综合试验区专项资金实施细则的通知》（云商务〔2022〕95号）等相关要求，发挥好中央财政专项资金对我市跨境电商综试区建设的促进作用，按照规范管理、严格审批、权责明确、绩效优先等要求，制定本申报指南。

一、支持对象及时间

（一）申报单位在云浮市内依法登记注册，税务征管及统计关系在云浮市范围内；

（二）申报单位具有独立的法人资格，单位信誉和财务状况良好，具备健全的财务管理机构、严格的财务管理制度，依法经营、依法纳税；

（三）申报单位近3年不存在严重违法违规情况，未出现失信、失范行为，未被列入“失信联合惩戒黑名单”；

（四）申报项目已获得各级同类型财政专项资金支持的，不再安排此次资金支持，若同时满足多项资金支持补助条件的，按就高不重复原则自行选择，不得以同一项目重复或多头申报。
支持在2021年1月1日至2022年12月31日期间所发生的项目。
二、支持内容及标准

支持内容及标准按照《2022年度云浮市跨境电子商务综合试验区专项资金实施细则》的规定执行，申报总额超过资金来源的则按比例进行分配。如专项资金使用结余，将另行通知组织申报。
三、申报时间及批次

资金分两批次组织开展项目申报、评审和资金拨付工作，具体申报时间为第一批次申报资料报送截止时间2022年11月30日；第二批次申报资料报送截止时间2023年1月15日。
四、申报材料
（一）所有项目申报单位需提供以下基本材料

1.申报材料封面（附件1）；

2.申报资料目录；

3.专项资金申请表（附件2）；

4.资金项目申报承诺书（附件3）；

5.法定代表人身份证复印件、《营业执照》复印件；

6.信用记录报告（可在“信用中国（广东）”网站http://credit.gd.gov.cn/下载）

7.如证明文件为外文版本需提供对应的中文翻译文件，并加盖公章（在公安机关备案的企业印章）；

8.涉及费用的相关票据均应为中华人民共和国内地合法票据，海外仓项目根据本条目第（二）项第8款要求提供；

9.根据评审需要提供的其他材料。

（二）申报具体项目需提交的材料

1.支持跨境电子商务线下园区发展。
（1）书面申请报告，申请报告内容包括园区运营企业、运营团队基本情况，园区建设基本情况（包括园区名称、地点、功能设置、建设期限、实施进度、投资情况、预期成效和园区相关的照片或视频等），园区的发展规划等；

（2）入园企业简介和入园企业情况汇总表（附件4）；

（3）提供园区入住企业营业执照复印件、入驻企业本年度跨境电商进出口额佐证材料；

（4）费用支出汇总表（附件5）；

（5）提供对园区企业服务的有效收入费用凭证，包括合同、协议、转账凭证、发票等能证明相关费用实际发生的有效票据等材料复印件。

2.支持本地企业开展跨境电商业务。
在本地海关备案并开展跨境电商业务的截图。（省商务厅统一部署的跨境电商公共服务平台建成后，还须提供体验服平台上的注册截图，包括平台注册时间和业务开展情况的页面）。
3.支持本地跨境电商企业发展壮大。

（1）书面申请报告，申请报告内容包括企业简介，开展跨境电商的基本情况及其优势等；

（2）费用支出汇总表（附件5）；

（3）企业向平台缴纳的注册费、独立站建设费、宣传推广、国际物流、场地租金等费用的有效凭证，包括合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（4）企业在入驻平台或独立站的店铺网址、销售产品页面截图以及店铺后台截图；

（5）申报期内企业跨境电商进出口业务统计表（附件6）；

（6）企业报关单复印件；

（7）根据评审需要提供的其他材料。

4.支持企业自建跨境电子商务独立站和跨境电子商务平台。
（1）书面申请报告，申请报告内容包括平台建设及开展业务的基本情况介绍等；

（2）费用支出汇总表（附件5）；

（3）平台建设相关费用的有效凭证，包括合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（4）平台网站及平台服务板块截图；

（5）跨境电商交易情况汇总表（交易情况截图）；

（6）企业报关单复印件；

（7）根据评审需要提供的其他材料。
5.支持本地企业建设跨境电子商务O2O线下体验店（展示中心）。
（1）书面申请报告，申请报告内容包括线下体验店（展示中心）简介（包括项目名称、地点、功能设置、建设期限、实施进度、跨境电商业务开展情况、投资情况、目前成效等），后续发展规划和预期成效等情况；
（2）费用支出汇总表（附件5）；

（3）线下体验店（展示中心）建设相关费用的有效凭证，包括合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（4）线下体验店（展示中心）业务开展相关的店铺网址、销售产品页面截图、店铺后台截图以后相关活动情况照片；

（5）线下体验店（展示中心）通过跨境电商带动进出口业务统计表（附件6）；

（6）企业报关单复印件；

（7）根据评审需要提供的其他材料。

6. 支持本地企业或机构开展跨境电商直播营销活动。

（1）书面申请报告，申请报告主要介绍跨境电商直播营销活动的情况；

（2）直播推广观看人数、成效金额、品牌宣传证明材料（截图、第三方平台证明等）；

（3）现场图片、视频、网址、媒体报道、绩效总结报告等；

（4）费用支出汇总表（附件5）；

（5）签订的进驻第三方平台费用、活动宣传引渡相关合同、费用发票及银行支付凭证。

（6）根据评审需要提供的其他材料。
7.支持本市外贸服务企业建设配套跨境电商公共服务平台。

（1）书面申请报告，申请报告内容包括平台建设（包括功能、建设期限、实施进度、投资情况和目前成效）及开展业务的基本情况介绍等；

（2）费用支出汇总表（附件5）；

（3）平台建设相关费用的有效凭证，包括合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（4）平台网站及平台服务板块截图；

（5）平台业务开展相关情况截图；

（6）根据评审需要提供的其他材料。
8.支持企业自建、租赁海外仓开展跨境电商业务。

（1）书面申请报告，申请报告内容包括企业的简介，开展跨境电商及海外仓业务的基本情况等；

（2）海关海外仓备案登记表；

（3）费用支出汇总表（附件5）；

（4）企业自建、租赁海外仓开展跨境电商业务产生的建设、租赁、运营等费用的有效凭证，包括合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（5）海外仓现场照片、现场作业视频等，海外仓开展业务的证明材料（不限于海外仓报关单、进仓单、出仓单、平台订单、物流单）；

（6）根据评审需要提供的其他材料。

9.本市企业或机构开设跨境电子商务业务类实训基地。

（1）书面申请报告，申请报告内容包括实训基地建设的基本情况，如组织机构（或功能构成）、师资队伍、课程设置、培训规划、培训管理、投资情况、预期成效等；

（2）实训基地建设费用支出汇总表（附件5）；

（3）实训基地建设相关费用的有效凭证，包括合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（4）实训基地开展跨境电商人才培训有关方案、课程安排、培训签到、培训现场图片、视频等相关佐证材料；

（5）根据评审需要提供的其他材料。
10.支持本市企业、培训机构、行业（商）协会开展跨境电子商务培训、论坛、竞赛等活动。

（1）书面申请报告，申请报告内容包括培训计划、培训对象、培训讲师团队等基本情况，以及培训总结和成效；

（2）申报期内开展活动的汇总表格（须包含活动名称、时间、地点、参加人数等）；

（3）活动方案、通知、邀请函等（活动包括培训、论坛、资源对接会、竞赛等），活动现场照片、视频，活动签到表等佐证材料；

（4）费用支出汇总表（附件5）；

（5）培训相关的场地租赁、讲师费用、活动物料清单等费用的合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（6）根据评审需要提供的其他材料。

11.支持企业参加各类跨境电子商务展会。
（1）展览会通知、批件、邀请函等；

（2）企业或商（协）会与展览主办方（组展方）签订的参展合同（复印件）；
（3）费用支出汇总表（附件5）；

（4）提供有效的费用凭证，包括场地租赁、场地搭建等费用的合同、发票、付款凭证等资料复印件；

（5）线上展会信息截图、网址信息，线下展会现场图片、绩效总结报告；

（6）根据评审需要提供的其他材料。
12.支持组织开展跨境电商资源对接活动。
（1）书面申请报告，内容包括资源对接活动情况介绍、总结和成效；

（2）参加活动的展览企业、采购商等明细表（包含企业名称、联系人、联系方式）；

（3）费用支出汇总表（附件5）；

（4）提供有效的费用凭证，包括场地租赁、场地搭建等费用的合同、发票、付款凭证等资料复印件;

（5）活动方案、通知、邀请函、参展现场照片或视频等佐证材料;

（6）根据评审需要提供的其他材料。
五、注意事项

（一）申报项目须同时提供纸质材料（一式3份，其中2份上报市商务局，1份县级商务主管部门自留备案）及电子版材料，电子版材料须与纸质版材料保持内容一致（所有材料扫描件合并成一个PDF文件，文件命名为：企业名+项目名；涉及清单表格的，同时提交可编辑文件<文档或表格>）。

（二）纸质申报材料按申报指南要求提交的文件顺序排列整理，用A4纸打印并用硬皮纸作封面胶装成册，每项材料均需加盖公章（申报材料的复印件需注明：复印件与原件核对无误，财务单据可加盖财务专用章，其他加盖公章，全本加盖骑缝章）。
（三）申报单位须保证申报材料的清晰度和完整性，对不能辨别主要内容及不按规定提供资料的，不予认定。

（四）同一项目不能重复申报、多头申报中央、省、市财政资金支持，另有规定除外。同一企业及其关联企业不得重复申报同一项目。存在违规重复申报行为的，取消当年度财政资金申报资格，列入红黑名单管理，情节严重的，移交有关部门处理。
六、申报及评审程序

（一）项目申报

各县(市、区)商务主管部门负责组织辖区内符合扶持条件的企业进行申报，必要时进行现场复核，并对申报材料按标准进行初审，将初审合格的申报材料（纸质材料及电子版材料）统一汇总上报市商务局。

（二）项目评审

市商务局委托第三方机构或专家组对“中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境电子商务事项）”申报项目开展评审，根据评审结果拟定资金分配方案，并按程序进行公示，公示期为7天。

（三）资金审核与拨付

市商务局将公示后无异议的申报项目，经过规定的财政程序将资金拨付到各申请单位。

七、专项资金管理

（一）使用管理。申请单位收到专项资金后，须专款专用，按照《企业财务通则》及财务制度规定作相应的财务及会计处理，建立完善的项目和财务档案管理制度。

（二）监督检查。专项资金使用接受市商务局、市财政局和市审计局等有关部门监督检查，如实提供相关资料，执行有关部门依法作出的检查意见。

（三）责任追究。任何单位和个人不得骗取、套取、挪用、挤占、截留专项资金。对违反规定的单位和个人，取消申报资格，构成违法的，追究法律责任。

附件：1.申报材料封面

2.中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境

电子商务事项）申请表

          3.资金项目申报承诺书

          4.入园企业情况汇总表

          5.费用支出汇总表

6.企业跨境电商进出口业务统计表

附件1

中央财政2022年度外经贸发展专项资金

（跨境电子商务事项）申报书
	项目名称：

	申请单位（盖章）：

	通讯地址：

	单位电话：

	电子邮箱：

	法定代表人：

	联系方式：

	项目联系人：

	联系方式：

	申报日期：
	年    月   日

附件2
中央财政2022年度外经贸发展专项资金

（跨境电子商务事项）申请表

	企业名称（盖章）

	企业地址

	统一社会信用代码（机构代码）

	企业海关编码

	企业账户名称

	银行账号

	开户银行

	2021年  月至2022年   月跨境电商进出口业务交易额
	（万美元）
	万元

	申请项目名称

（请在对应项目打“√”，并填写申请金额）
	（  ）支持跨境电子商务线下园区发展。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持本地企业开展跨境电商业务。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持本地跨境电商企业发展壮大。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持企业自建跨境电商独立站和跨境电商平台。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持本地企业建设跨境电商O2O线下体验店（展示中心）或开展跨境电商直播营销活动。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持本市企业建设配套跨境电商公共服务平台。申请扶持金额（   ）万元。

（  ）支持企业自建、租赁海外仓开展跨境电商业务。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）本市企业或机构开设跨境电商业务类实训基地。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持跨境电子商务人才培训。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持企业参加各类跨境电子商务展会。申请扶持金额（   ）万元。
（  ）支持组织开展跨境电商资源对接活动。申请扶持金额（   ）万元。

	本次申请中央财政2022年度外经贸发展专项资金（跨境电子商务事项）共   个方向项目，申请扶持金额合计   万元。
法定代表人：（签名）                             申请单位盖章:

                                                     日 期：    年    月    日

	县（市、区）商务管理部门初审意见
单位盖章:

                                                      日 期：     年    月    日

附件3
资金项目申报承诺书

本单位本着诚实信用、合法合规的原则，对本单位所申请的资金项目郑重承诺：

一、本单位依法注册，具有独立法人资格，合法合规经营；近三年内没有出现严重违法违规的行为或重大信用不良记录；

二、本单位申报的所有材料真实完整有效，申报材料的复印件均与原件核对，完全一致；

三、本单位主动接受有关主管部门对财政专项资金进行的必要核查；

四、本单位取得专项资金后按规定的资金使用范围和有关财务规定使用，并配合有关主管部门的监督检查和绩效评价；

五、本单位获得扶持资金起5年内每年配合政府在云浮市跨境电商公共服务平台上传跨境电商进出口数据。

    如存在违反上述承诺及相关国家法律法规的行为，本申报单位及法人将承担由此带来的一切责任，放弃本次及未来三年财政专项资金申请资格，全额退回所获财政资金，接受有关部门依法处理。

法定代表人（签名）：

申请单位（盖章）:

日 期：   年  月  日

附件4

入园企业情况汇总表

企业名称（盖章）：
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码（机构代码）
	海关编码
	跨境电商进出口额（万元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	总计

	XXXX

制表人                       复核人：                   企业负责人：

附件5
费用支出汇总表

企业名称（盖章）：

	序号
	费用类别
	支出费用

（元）
	收款单位
	付款时间
	发票号

	1
	xx费
	xx
	xxx
	2022.x.x
	xxx

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	总计
	XXXX

制表人：                      复核人：                   企业负责人：

备注：费用类别为平台注册、市场开拓服务、场租、检测、推广服务、服务器、软件开发、系统运营维护、物流或其他等费用。

附件6
2021年 月至  月企业通过跨境电商带动

进出口业务统计表

企业名称（盖章）：
	序号
	贸易类型
	结关日期
	报关单号
	订单号
	监管代码
	交易金额

	1
	进口
	X
	X
	X
	9610
	X

	2
	出口
	X
	X
	X
	9610
	X

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	进口金额合计
	（万美元）
	（万元）

	出口金额合计
	（万美元）
	（万元）

	进出口金额合计
	（万美元）
	（万元）

制表人：                    复核人：                    企业负责人：

注：贸易交易额中美元汇率统一按1美元=7元人民币折算。

      若不是通过跨境电商监管代码（9610、9710、9810等）进出的，须提供通过跨境电商销售相关佐证材料。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LDD2LSDzQTHsLTH0QBzzQiMFKTD0LDDsLDL3PiH3LzH2MyXzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZz5F2npF1Li=xLrSpsriTwqhgxsB+465ysdeWz7mLyuGW16qOxsSQ5be305iO6seJueCJsbpoy6iT7pF2sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLmLyuF90iPxtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCIyL6wusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLS=wLC=vLif4MCb7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLxzvLRzvLx=wMSnyMSnyLSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3wMh32KiHyLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QiPsNDTsLyfsPjHsQSbsLjX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=0STDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjM2UTEAMDkBPUECM1bqRjsPR1gAK1QSSGDyLmIlSVwJPyAOUUAHLz0VMCT2L1sJVmUgdkMNbjwTMmQsbWkobjr1L2IwVjoBPSc1VCLxVGcJTmQ1SUQlSVgZJ0kmdjIQPyUwTkYubjwFXlgzSiDyTGHuTjQsZGcCNT0STkMsbFc2ZTX2TjD0LEY2VkEuVUcGKzYTTl4EYiYPbUY1LiUpZiYIVDcTZ1YRSV73bGYNZycJMDr1YjcZXmUkUmD4XVwHUWc3XUkPPmMLdGcvTmUxUiUtSlYoKzEtciX0QVYnclEQdVknMz8UNWUWbzQySkLyLWMJa0cpVFUAP1rqaUUqYWcGPVorYForYlMTSxrvYjMgRmgYUDYmNFkBXlQORiMnYyMXU1UBSSA4TVz2SlIiQ0Axc1cIdDwIPVY4NFs3RmYTamYRVkQmMSkxclwvTEMRXmIUYEg5VUcuSD73YVUNPy=3dkArMyQwNWD2dlQSVkUPVSQIQ2EJNWAIRjwYZ0LxP2jqVTz3ZmgEUx8AdEYLRy=0SGERMTwoXyYLYWYMUDk2MUjqLz0BUTcBT2AWP2ciQDIAcz0CZjE2SmoELz4TVWoLUFs2QEEYRjsuVjknclMNPUEESDIQPTQmYzUBPTw0QCQqaygwQTP4LTk0blYgcCg4UVsLTSUQNFYidEgpamYkTVwsMWINRSIycEAwLlExRzsybmIkcWAqZzUDcSklYkolPVwGLig3Sig4Ql30ZTQMQjELaWAFU1kyb0Y0Qy=yVFLqcikES1EHPTvvdDoFR1EsQDMIVGQEQF4RVDIrP1gnVVH3Uj4GX0HuaxsvUx8haT8Pa1giVj8RNTU4ZmksNCITb14mbm=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9UVUJYCkGdTIxSF8FZDUyUmopSV0oZy=uLSUCXy0DVkcmREINc2ATMzEORSIlVCQgbVwKVV4ScGg0NBr1TVIPciMpamA4b1QvRCcwRkcUQlgUUUUUUUUVcmY1ckEUUUY0UUUVcy0BUlb1b2YDOR8VREEWUkIqbEcRRTkgUFIgUicyVVDxQGgWXTjqXUkzXlE1cmYKPigkUSkUUUT4UTYUUUUUUToWUTwQUUUUaWYnZDgLRSYtcRsQcCY1cEUASiQsPTUxR0IxUScJXTD2a2L4ND83dFcPQWcXLjcUaTnwRlcAdTEgYGICQ2onQkTvYCUSaj0gLGcjYjo2QFYgQDnxLSkwaikpLiTxUkg2LTouTFoPXVI3cWUUdB8HYi0SVDH3XVkpXTMiT0MFaWn0TlU0VmIHcVk1di=xYBr1MyADYzMjOTs2c2QBRUQFZEMOYT05PV8GUFE2M0UnRmEFSUYZQCAKTWo5aiYta0IsJzf3PlkDLEcBRzYvRj4mZyEvU1Q2Y1ImcVE3YS0jUz0hZT8ZNFgFYj8SdmQ5UFoWTTo0TlkrTx8wYGIUYWM4TSUEalgkYmj2bD32alL3LVnvZGMrb2cSbTgxcVIGSVcUYFnuZmn0QyQyc2ImNWElPmAUK1UFMz0iazLwSTjqOVYUMlkyZVsUdWkPc1MUKyUmQyEpYigiY2AGUVctZVoXPz4BP1ERQ1kxYikJRzs5dmc5dWMuY1sGZlI4S1HwUVQsZmESbVUWZCADaT0qTWIIUUokNW=ublcqaEoUK0YuZ0o4ZCU2QR84RWQzUUQYblooSjomTzD4RVkDKy0kaWoxUS0CbyQnUScEYlouYlsvYUIRbWoJZyIkc0UTVj05bUUGTj4ZRWo3RCgQNEAjVlUUdl8mVCQ2S0c3LUT0aD4sSDc5bC0MUEAJZkIxVmgjay=wcVbzYEcyYVPzcFsTYmMOYl45LEQtSTskLGM2Vjn0VFstZzMVbjEkLSYvQFjxYTk5YmAXTEY1TjYFLSjvPTIrOTwuUT81SF0ZdUoUQzcudmL0LSUyPSg5RWUkdlf8UVLqVkEnTmEyTCcRRSXvR2osSikEUVsWSDcGamQ3QTEma1MZYFYlP2cZUEMIb2QTTSP4X2=vSEoqcEQUSFMLYzgyXTcrLTHqcyE2SFr8Y2A0cmYSSFQLYTQJbiIEM2MQbygBSkUmSTMvT2kUc2EsRjT0QyX8bjkZYVQPRjomQGEMSUjzbjQwZEASZlQxPS=zP2cCcGgUQTPvMUcLS1cxQFoGVkUWbjwMZ1QSZFzwQVUTP1cITDYSYUYZK2YIbT04YVv4b1E1RzPzTSAzLFcuXj3uLmUrYyfvbWn4ZCEuTjokY1EmZkMwUjDwQWEWbkcUYiYsSFgVUlQ3UWMTYDsPU0QnMSE0YVoSZmAOZDIvZ1EpTmgyQT0ESk=wQSACYVUDJygCUmL8YU=2P18yMWQxLGg5TmoPYykTNUEoPikCdTUJZGAGQjr8SFoWa2oEXUURXVEUcSEoVloBbUUvakYUY1cZRmoJbkQpYVw2cTYIdVoTJ1kVcjURZjogUEYLc2ckbx8mU0AJREf4XzcKQkc2ZWo5b10JPWkpZlsCaTovdiExPWkMdVkTZiEEQD4uVDclM14MZiIZSWMxMykvVjU4QlwUZGomdlQ1Q2fqUD0GckUuTCQASD4QZmczQWcGRUcmbDwCSiEmaWIyPV4TNTQBPVQrcVwsbVz3YGIKPVUGXyUycl8ULVoAZj41UUUEOWImQ1sOSyA4YSTwXlsAQyYuPjcKUycGbyIwRlYpbUoiT0kvMGgUaToIYWIvbSgZbVb0PjENbDwWJ2ojT14UUGoNSGk0Yzb4UG=3QkcVbV0RU1U2NF73UDnvR1slQEUVYz8Oczv2SGL3X2EqNEb3QzQDblT8Tlc5dEUOdT4wSFLzP13udEcmU1QiPkUPdVPubFwLYGAGbWAhLGUUbyE2YWUEYzoJa2cUYkILM0YGaToEK13vTFo5bDg5SycFRj8jOVYmKzwmLFUzPmovLmL0YWA2PkQtY2nwMzwUYUA3Y1UuVif2dhsKUTogUToFbSTvcykmRjsFZUPzLT8JX1kwOUISUSARJ1cuQi0oM2YINEUwPVoUUUT1OB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfvNSHyMyLxLSP7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiT3YSDyMS=

2

[image: image3.png]g